
Inovativní skener dokumentů s technologií asymetrického osvětlení

Nový skener IRIScan Desk 7 Business 24MP je inovativní skener dokumentů s technologií 
asymetrického osvětlení a jedinečnou konstrukcí s krátkým ramenem. Je maximálně jed-
noduchý, klade důraz na základní funkce a je vybaven snímačem s mimořádně vysokým 
rozlišením 24 Mpx a výkonným LED světlem. Na rozdíl od jiných skenerů dokumentů je 
IRIScan Desk 7 Business vybaven technologií snímání plochy, která umožňuje skenování 
materiálů až do velikosti A3 na šířku bez potřeby černé skenovací podložky.

Hlavní výhody

• Skenování s vysokým rozlišením: Skener IRIScan Desk 24MP nabízí výjimečnou kvalitu 
obrazu díky vysokému rozlišení. Jasně zachytí každý detail, ať už skenujete knihy, 
dokumenty nebo obrázky.

• Jednoduché ovládání: Snadno ovladatelné rozhraní skeneru IRIScan Desk 24MP 
umožňuje jednoduché skenování, takže si ho oblíbí i technicky méně zdatní uživatele. 
Intuitivní software a ergonomický design zajišťují hladký a bezproblémový provoz.

• Všestranné využití: Skener dokumentů je velmi univerzální, dokáže skenovat 
nejen knihy, ale i jednotlivé dokumenty, průkazy totožnosti a dokonce i 3D objekty. 
Díky tomu je univerzálním řešením pro různé potřeby skenování ve vzdělávacím i 
profesionálním prostředí.

• Promítání dokumentů v reálném čase: Díky pokročilé funkci skeneru dokumentů 
dokáže IRIScan Desk 24MP promítat dokumenty v reálném čase, což z něj činí vynikající 
nástroj pro výuku, prezentace a týmovou práci.

• Funkce OCR a převod textu na řeč: Integrovaná technologie optického rozpoznávání 
znaků (OCR) umožňuje převádět naskenované dokumenty na text s možností 
následných úprav. Funkce převodu textu na řeč zase pomáhá hlavně uživatelům se 
zrakovým postižením nebo problémy se čtením.

• Odolná a snadno přenosná konstrukce: Skener IRIScan Desk 24MP je vyroben z 
vysoce kvalitních materiálů, které zaručují odolnost při dlouhodobém používání. Jeho 
lehká skládací konstrukce usnadňuje přepravu a skladování.

Hlavní technické výhody

• Podpora formátu A3 a technologie vyrovnávání ohybů stránek
• Převod dokumentu na text a na řeč a OCR více než 130 jazyků
• Kvalita videa Full HD, 30 snímků za sekundu
• Několik výstupních formátů: TIFF/BMP/PNG/PDF s vyhledáváním/PDF-A/Office 

dokumenty
• Několik exportních cílů v cloudu: FTP server, Dropbox, OneDrive, e-mail
• Nové funkce pro odstranění děrování, ruční oříznutí, odstranění prázdné stránky
• Nový režim skenování se sloučením obsahu na výšku a na šířku
• Obrázek do obrázku v režimu dokumentu
• Výběr připojených zařízení
• Zobrazení nastaveného rozlišení
• Rozlišení 4K

Stručný přehled

Název produktu IRIScan™ Desk 7 Business

SKU 464416

Kód EAN 5420079901346

Kód UPC-A 765010783564

Celní kodex 847190

Velikost balení  
(V × D × Š)

340 x 441 x 396 mm

Hmotnost balení 1,86 kg

Jazyky balení Arabština, holandština, angličtina, francouzština, němčina, hebrejština, 
italština, portugalština, zjednodušená čínština, španělština

7



Stručný přehled

Obsah balení Skener IRIScan™ Desk Business, kabel USB, adaptér USB C na A, 
skenovací podložka, Úvodní příručka, externí snímací tlačítko USB, 
externí nožní snímací tlačítko USB, napájecí adaptér - pouze v případě 
potřeby vestavěného světla LED (400 luxů)

Technické údaje

Režim skenování Barvy, Barvy (Vylepšené), Stupně šedi, Černobíle (dokument)

Obrazový snímač CMOS 24MP 5696 x 4272 pixelů

Skener Horní skener dokumentů (Simplex)

Interpolované rozlišení (SW) 10680 x 8010 (85 MP) - 600 dpi

Optické rozlišení (HW) 5696 x 4272 pixelů (24 MP)

Barevná hloubka vstup/výstup 24 bitů

Šířka skenování 44 cm (při výstupu 5696 x 4272)

Maximální počet snímků za 
sekundu

2048 x1536 @ 30 fps (4:3) - 1920 x 1080 @ 30 fps (16:9)

Digitální zvětšení/zmenšení 10X softwarové zvětšení/zmenšení

Počet sekund na sken/obrázek 1 s

Konstrukce ramene Pevné krátké rameno

Osvětlení Bílá LED lampa (max. 400 luxů)

Připojení a konektory USB typ-C

Komprese videa MJPG, YUY2

Zaostření Pevné ohnisko

Podporované jazyky OCR 138 jazyků s technologií IRIS

Jazyky uživatelského rozhraní Arabština, čínština, angličtina, holandština, němčina, 
francouzština, italština, polština, španělština, portugalština, 
korejština, hebrejština, ruština, nepálština, dánština, čeština, 
rumunština.

Formát skenování dokumentů JPG/PDF/PDF s vyhledáváním/PDF-A/Office

Formát exportu videa AVI, MPEG, FLV, WMV

Formát exportu knihy Elektronická kniha: EPUB & MPG3

Velikost skenování ≤A3: 420 × 297 mm

Skenování do cloudu FTP server, Dropbox, OneDrive, e-mail

Software pro výuku na dálku ZOOM, Google Meet, Microsoft Teams

Rozhraní USB typ-C

Napájení  - 1 rozhraní USB 2.0 typu C (pro připojení k počítači)
 - 1 rozhraní USB 2.0 typu A (rozšiřující rozhraní USB)
 - Vstup DC-IN x 1

Spotřeba energie při skenování 10 W

Spotřeba energie v 
připraveném stavu

4 W

Spotřeba energie po vypnutí 0 W

Rozměry (D x Š x V) 118 x  98 x 370 mm

Čistá hmotnost skeneru 0,66 kg

Doprovodný software IRIScan Desk – lifetime

Kompatibilita Twain Twain 64bit

Provozní teplota 5°~40°C

Teplota při skladování -5°~ 60°C

Provozní vlhkost <85 % RV

Vlhkost při skladování <85 % RV

Integrace sady nástrojů SDK  
se softwarem třetích stran

K dispozici na vyžádání



Minimální požadavky

 - Windows® 11, 10 s procesorem 
Intel i3 nebo vyšším

 - Mac® OS 10.15 nebo vyšší s čipem 
Intel nebo M1 (Apple ARM)

 - Grafická karta: standardní grafický adaptér 
Intel® nebo vyšší s pamětí VRAM 2 GB

 - Paměť RAM: 4 GB
 - Místo na pevném disku: 2 GB
 - Jeden port USB 2.0 nebo vyšší

Software IRIScan™ Desk (PC/Mac), bezplatný kancelářský software IRIS (PC) 
a uživatelské příručky nejsou součástí balení a lze je stáhnout na adrese 
www.irislink.com/start/isd7   

Bezpečnostní pokyny, právní upozornění, prohlášení o shodě, certifikáty a informace o 
záruce najdete na adrese www.irislink.com/legal.

www.irislink.com

marketing.distri@iriscorporate.com

© Copyright 2024 I.R.I.S. s.a.
Všechna práva pro všechny země vyhrazena. IRIS, názvy produktů 
společnosti IRIS, loga společnosti IRIS a loga produktů společnosti 
IRIS jsou ochranné známky společnosti IRIS. Všechny ostatní 
produkty nebo názvy uvedené v tomto dokumentu jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné známky příslušných vlastníků.

I.R.I.S. s.a. - 10 rue du Bosquet - 1435 Mont-St-Guibert - Belgie

I.R.I.S. Inc. - 55 NW 17th Avenue, Unit D - Delray Beach, Florida 33445 USA

THL240911-959

http://www.irislink.com/start/isd6pro
http://www.irislink.com/legal
http://www.irislink.com
mailto:marketing.distri%40iriscorporate.com

